[bookmark: _GoBack]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     31.03.2020

	   п. Октябрьский

	№
	112

О внесении изменений в Постановление от 22.08.2013 № 381
«Об утверждении административного регламента
предоставления Администрацией Щепкинского сельского
поселения муниципальной услуги «Подготовка, утверждение
 и выдача градостроительного плана земельного участка для
 строительства (реконструкции) объекта на территории
Щепкинского сельского поселения Аксайского района
Ростовской области»»

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты российской Федерации»,   Федеральным законом от 06.10.2003 № 210-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Щепкинское сельское поселение»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ

      1. В приложении к Постановлению Администрации Щепкинского сельского поселения от 22.08.2013 № 381 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Щепкинского сельского поселения муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка для
 строительства (реконструкции) объекта на территории Щепкинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области»» пункт 10 «Условия и сроки предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:
            «Заявитель, обратившийся с целью получения муниципальной услуги, принимается должностным лицом Администрации Щепкинского сельского поселения или сотрудником МФЦ в день обращения.
            Услуга предоставляется бесплатно.
            Заявление с пакетом документов регистрируется в день подачи.
            Максимально допустимое время предоставления услуги не должно превышать 14 рабочих дней.».
       2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Аксайские ведомости».
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Администрации
Щепкинского  сельского  поселения 	            	           А.В. Кузнецов